令和 7 年 7 月 23 日

酒田記者クラブ加盟社 各位

酒田市議会議員選挙立候補予定者説明会の開催

 令和 7 年 10 月 26 日執行予定の酒田市議会議員選挙に係る立候補予定者説明

会・出納責任者事務説明会を開催しますので、お知らせいたします。

○日時／8月 26 日（火）午後 1時 30 分～3時 30 分

○場所／希望ホール 3階 小ホール

●お問い合わせ／

選挙管理委員会事務局 齋藤 圭

℡ 26-5765、FAX 26-5737

E メール senkan@city.sakata.lg.jp

（テキストボックスの大きさは変えても構いません）